
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Jueves 14 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 40895

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
32

36
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

32361 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Aragón. Objeto: Servicio de limpieza de la Delegación del Gobierno en
Aragón,  Áreas Integradas,  Parque Móvil,  Oficina de Extranjería  de
Zaragoza y  Pabellón de España.  Expediente:  2018/50000000.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Aragón.
1.2) Número de identificación fiscal: S5016001I.
1.3) Dirección: Plaza del Pilar s/n.
1.4) Localidad: Zaragoza.
1.5) Provincia: Zaragoza.
1.6) Código postal: 50071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES243.
1.9) Teléfono: 976999000.
1.10) Fax: 976999026.
1.11) Correo electrónico: habilitacion.zaragoza@seap.minhap.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Wl4iqZSc7s%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Interior.

4. Códigos CPV: 90911200 (Servicios de limpieza de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES243.

6. Descripción de la licitación: Servicio de limpieza de la Delegación del Gobierno
en Aragón, Áreas Integradas, Parque Móvil, Oficina de Extranjería de Zaragoza
y Pabellón de España.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Criterio evaluable automáticamente (Ponderación: 70%).
9.2) Criterio no evaluable automáticamente (Ponderación: 30%).

10. Fecha de adjudicación: 11 de mayo de 2018.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: SOLDENE, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A79495503.
12.3) Dirección: C/Emilio Muñoz, 7-3ª Planta.
12.4) Localidad: MADRID.
12.6) Código postal: 28037.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Jueves 14 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 40896

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
32

36
1

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 206.084,45 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Aragón.
16.1.2) Dirección: Pza. Ntra. Sra. del Pilar, 13.
16.1.3) Localidad: ZARAGOZA.
16.1.5) Código postal: 50003.
16.1.6) País: España.
16.1.9) Correo electrónico: habilitacion.zaragoza@correo.gob.es

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (19 de febrero de 2018).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en BOE (27 de febrero de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 11 de junio de 2018.

Zaragoza, 11 de junio de 2018.- Delegado del Gobierno en Aragón
ID: A180039998-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-13T19:04:10+0200




